

Specificații de preț (Anexa nr. 23) Primaria municipiul Cahul

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21318372				Data: „15” septembrie 2024			Alternativa nr.: _____	
Denumirea licitației: produse alimentare (pentru anul 2025)				Lot: _____			Pagina: __ din ____	
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare:
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Lot nr. 3 cereale							
03211100-4	Crupe de grâu	kg	1200	6,43	7,72	7716,00	9264,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
15625000-5	Crupe de griș	kg	1200	9,08	10,90	10896,00	13080,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03211000-3	Arpacăș de orz	kg	1200	6,56	7,87	7872,00	9444,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03211000-3	Crupe de orz	kg	800	6,52	7,82	5216,00	6256,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03211000-3	Crupe de mei	kg	1200	10,29	12,35	12348,00	14820,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03211200-5	Crupe de porumb	kg	1200	8,46	10,15	10152,00	12180,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03211000-3	Hrișcă	kg	1800	12,81	15,37	23058,00	27666,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03211100-4	Crupe de arnăut	kg	1200	9,29	11,15	11148,00	13380,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03211300-6	Orez	kg	2500	17,95	21,54	44875,00	53850,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
15613380-5	Fulgi de ovăz	kg	1000	12,97	15,57	12970,00	15570,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03212213-6	Mazăre uscată	kg	1000	9,88	10,67	9880,00	10670,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03221210-1	Fasole	kg	1000	23,61	25,50	23610,00	25500,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03212211-2	Linte	kg	1000	24,40	26,35	24400,00	26350,00	cu certificat de caliatate, 1/lună
03211100-4	Bulgur	kg	800	27,67	33,20	22136,00	26560,00	cu certificat de caliatate, 1/lună

	Total LOT Nr.3					226277.00	264590.00	
	Lotul nr. 6 – condimente și mirodenii							
03221300-9	Mărar	kg	200	85,19	92,00	17038,00	18400,00	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pedocumentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03221300-9	Pătrunjel	kg	200	85,19	92,00	17038,00	18400,00	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03221300-9	Leuștean	kg	15	525,62	630,74	7884,30	9461,10	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15870000-7	Frunză de dafin	kg	15	160,00	192,00	2400,00	2880,00	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03132000-5	Scorțișoară	kg	15	151,67	182,00	2275,05	2730,00	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pedocumentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03132000-5	Oregano	kg	10	287,50	345,00	2875,00	3450,00	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pedocumentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03132000-5	Busuioc	kg	5	293,33	352,00	1466,65	1760,00	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pedocumentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03111500-7	Seminte de susan	kg	20	71,67	86,00	1433,40	1720,00	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
3111300-5	Miez de floarea soarelui	kg	50	151,67	182,00	7583,50	9100,00	la comandă, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15841000-5	Cacao	kg	100	108,33	130,00	10833,00	13000,00	1/lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
	TOTAL LOT nr. 6					70826.90	80901.10	
	Lot nr.7 - fructe							
15332410-1	Mere uscate	kg	450	47,83	57,40	21523,50	25830,00	2 lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia,

								emise de producător
15332410-1	Prune uscate	kg	500	49,70	59,64	24850,00	29820,00	2/ lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15332410-1	Caise uscate	kg	500	79,17	95,00	39585,00	47500,00	2/ lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03222113-8	Stafide	kg	350	64,17	77,00	22459,50	26950,00	2 lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03222321-9	Mere	kg	15000	8,68	9,37	130200,00	140550,00	1/săptămână, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03222210-8	Lămâie	kg	450	24,83	29,80	11173,50	13410,00	1/săptămână, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03222111-4	Banane	kg	9500	25,62	30,74	243390,00	292030,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03222118-3	Kiwi	kg	3000	42,50	51,00	127500,00	153000,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03222200-5	Clementine	kg	3000	27,00	32,40	81000,00	97200,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
	TOTAL LOT 7					701681.50	826290.00	
	Lot nr. 8 fructe și legume conservate							
15332200-6	Magiun	kg	900	32,06	38,47	28854,00	34623,00	1/lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15331462-3	Mazăre verde conservata	kg	900	19,93	23,92	17937,00	21528,00	1/lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15331170-9	Păstăi verzi (fasole verde)	kg	450	40,00	48,00	18000,00	21600,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și

								calitatea acestuia, emise de producător
15331425-2	Pastă de roșii 25 %	kg	650	41,28	49,54	26832,00	32201,00	1/lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15331470-2	Porumb dulce	kg	800	27,50	33,00	22000,00	26400,00	1/lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
03221270-9	Castraveți murati	kg	900	20,83	25,00	18747,00	22500,00	la comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15331134-5	Roșii murate	kg	500	22,75	27,30	11375,00	13650,00	la comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15322100-2	Suc de rosii	l	1200	14,46	17,35	17352,00	20820,00	la comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
	TOTAL LOT 8					161097.00	193322.00	
	Lot nr. 9 diverse produse alimentare							
15421000-5	Ulei de floarea soarelui	l	2000	31,87	38,24	28683,00	34416,00	1/lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15831200-4	Zahar	kg	5700	17,94	19,37	102258,00	110409,00	2/lună, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15872400-5	Sare iodată	kg	900	4,75	5,70	4275,00	5130,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
15871110-8	otet	l	100	7,50	9,00	750,00	900,00	La comanda, cu certificate de calitate sau de copia de pe documentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător

03142500 -3	oua	buc	60000	2,37	2,84	142200,00	170400,00	1/saptamana, cu certificate de calitate sau de copia de pedocumentul care atestă siguranța și calitatea acestuia, emise de producător
	TOTAL LOT nr9					278166.00	321255.00	
	TOTAL					1438048.40	1686358.10	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina În calitate de:

Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15

